立候補届

　　年　　月　　日

一般社団法人神緑会　選挙管理委員会御中

一般社団法人神緑会の役員候補として立候補することを申請いたします。下記のとおり届け出ます。

記

１．立候補する役職　　　　　　　　□　理　事　　・　　□　監　事

２．立候補者氏名（卒年）　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（　　　　　年卒）

３．生年月日（告示日現在の満年齢） 　　　　　　　　　　　　　　　　　（満　　　　歳）

４．現住所

５．自宅または携帯電話番号

６．開業又は勤務先名称

７．勤務先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　８．所属支部

９．メールアドレス

１０．立候補にあたっての抱負（400字以内）